Publicado no D.O.E. de:

	  19/01/2023

Seção I - página:

	             179

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CARLOS DE CAMPOS – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 045/10/2022 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/35242

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT–10000–2022–00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 18/01/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CARLOS DE CAMPOS, da cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS–GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, HOMOLOGA o Concurso Público de Professor de Ensino Médio e Técnico, no componente curricular: Aplicativos Informatizados Aplicados ao Design de Moda / Aplicativos Informatizados em Design de Moda(MODELAGEM DO VESTUÁRIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)).